

Төсвийн шифр ШГ-116/24

ОБЪЕКТИЙН НЭР: ТӨВ АЙМАГ ЗУУН МОД СУМ 1-р баг

10-Р БАЙРНЫ ГАДНА ТАЛЫН ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг / 160 020 549 / төг

Төсөв зохиосон:

МУ-н мэргэшсэн төсөвчин:  / Ш.Ганцэцэг /



Улаанбаатар хот 2024 он

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

ГАДНА ЗАСЛАЛЫН АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хана хөөсөнцөрөөр дулаалах	м2	770.38
2	2 үе хар замаска хийх	м2	770.38
3	Бетон ба шавардсан гадаргууд германы астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	770.38
4	Гөлгөр гадна хана усан цийдэм будгаар багс, өнхрүүлгээр будах	м2	770.38
5	Барилгын гадна талын төмөр эдлэлүүд ус зайлуулах хоолойн хамт хийх	м2	903.96
6	200мм дээш өргөн амалгааг шавардах	у/м	84.96
7	Цонхны гадна амалгааг эмульсээр будах	м2	84.96
8	Цоколийн гадаргууг 100% хусаж цэвэрлэх	м2	106.92
9	Цокольд 2 үе хар замаска хийх	м2	106.92
10	Цокольд германы астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	106.92
11	Цоколь эмульсээр будах	м2	106.92
12	Гадна ханын бусад заслалын ажилд 16 м хүртэл өндөр төмөр шат угсрах ба задлах	м2	738
13	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	3.1

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Гадна заслалын ажил	138 930 846	47 387 665	57 107 505	1 206 026	339 990	14 768 245	18 121 415
НИЙТ ДҮН:		138 930 846	47 387 665	57 107 505	1 206 026	339 990	14 768 245	18 121 415

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ЗАСЛАЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-280-15	Хана хөөсөнцөрөөр дулаалах	м2	770.38	3.0 / 2	2.31 / 0.504	1779.5778 / 388.27152	6150 / 5212	10944403 / 2023671	12 968 075
15-240-09	2 үе хар замаска хийх	м2	770.38	3.6 / 2	0.1916 / 0.0007	147.604808 / 0.539266	6613 / 5212	976111 / 2811	978 921
15-820-04	Бетон ба шавардсан гадаргууд германы астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	770.38	3.2 / 2	0.056 / 0.00048	43.14128 / 0.3697824	6304 / 5212	271963 / 1927	273 890
57-060-07	Гөлгөр гадна хана усан цийдэм будгаар багс, өнхрүүлгээр будах	м2	770.38	4.4 / 2	0.785 / 0.0012	604.7483 / 0.924456	7194 / 5212	4350559 / 4818	4 355 378
12-050-04	Барилгын гадна талын төмөр эдлэлүүд ус зайлуулах хоолойн хамт хийх	м2	903.96	3.9 / 2	0.0508 / 0.0009	45.921168 / 0.813564	6844 / 5212	314284 / 4240	318 525
15-020-10	200мм дээш өргөн амалгааг шавардах	у/м	84.96	3.5 / 2	0.377 / 0.0167	32.02992 / 1.418832	6536 / 5212	209348 / 7395	216 743
15-310-10	Цонхны гадна амалгааг эмульсээр будах	м2	84.96	3.0 / 2	0.5727 / 0.0029	48.656592 / 0.246384	6150 / 5212	299238 / 1284	300 522
57-190-03	Цоколийн гадаргууг 100% хусаж цэвэрлэх	м2	106.92	2.0 / 2	0.247 /	26.40924 /	5212 / 5212	137645 /	137 645
15-240-09	Цокольд 2 үе хар замаска хийх	м2	106.92	3.6 / 2	0.1916 / 0.0007	20.485872 / 0.074844	6613 / 5212	135473 / 390	135 863
15-820-04	Цокольд германы астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	106.92	3.2 / 2	0.056 / 0.00048	5.98752 / 0.0513216	6304 / 5212	37745 / 267	38 013
57-060-07	Цоколь эмульсээр будах	м2	106.92	4.4 / 2	0.785 / 0.0012	83.9322 / 0.128304	7194 / 5212	603808 / 669	604 477
08-230-05	Гадна ханын бусад заслалын ажилд 16 м хүртэл өндөр төмөр шат угсрах ба задлах	м2	738	3.1 / 2	0.7082 / 0.163	522.6516 / 120.294	6227 / 5212	3254552 / 626972	3 881 524
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	3.1	2.0 / 2	0.041 /	0.1271 /	5212 / 5212	662 /	662

Нийт Хүн/цаг: 3361.2734 / 513.132274

Үндсэн цалин:

24 210 237

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

4 115 740

Нэмэгдэл цалин:

33 168 025

Нийт цалин:

37 283 765

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

5 033 308

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

5 070 592

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Ажиллах хүчний зардал:	47 387 665
Бүгд хүн/цаг: 3361.2734 / 513.132274	Бүгд цалин:	24 210 237
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:	4 115 740
	Нэмэгдэл цалин:	8 957 788
	Нийт цалин:	37 283 765
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		5 033 308
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	5 070 592
	Ажиллах хүчний зардал:	47 387 665

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-5073	Савтай шахдаг хөөс	кг	7 171	381.3381	2 734 576	0.3813	50	3	477.72	9 109
1-4271	Ус	м3	3 000	8.8459	26 538	8.8459	3	1	516.48	13 706
4-0004	Ус зайлуулах тосгуур	ш	50 000	8.1356	406 782	0.0397	50	1	271.67	539
4-0006	Ус зайлуулах яндан	м	35 000	76.8366	2 689 281	0.3095	50	3	477.72	7 393
4-0007	Ус зайлуулах яндангийн тохой	ш	25 000	8.1356	203 391	0.0328	50	1	271.67	445
1-4542	Уулын элс	м3	16 500	0.7161	11 815	1.0741	60	1	261.49	16 852
1-3825	Төмөр шат	кг	3 000	110.7000	332 100	0.1107	0.1	1	960.47	11
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	5 000	6.6893	33 447	0.0077	50	2	358.94	138
1-5121	Хөөсөнцөр наах ба шавардах зуурмаг atilas stopper 20	кг	2 700	1925.9500	5 200 065	1.9260	50	1	271.67	26 161
1-0729	Цонхны усны хаялга төмөр	м2	18 000	54.2376	976 277	0.0542	50	1	271.67	737
1-0914	Цагаан эмульс	кг	38 500	42.4800	1 635 480	0.0548	50	2	358.94	983
1-0071	Цаасан зүлгүүр	м2	10 000	16.4711	164 711	0.0309	50	2	358.94	554
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	5 500	9.3108	51 209	0.0093	50	1	271.67	126
1-4028	Цемент м-400	тн	330 000	0.0995	32 845	0.1015	50	1	271.67	1 379
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	10 000	21.9325	219 325	0.0265	50	2	358.94	476
1-1296	Эмульс өнгө гаргасан	кг	38 500	289.5090	11 146 097	0.3735	50	2	358.94	6 703
1-4333	Барилгын хог	м3	0	3.4100	0	4.7740	7	1	376.64	12 587
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	5 500	10.8475	59 661	0.0123	50	2	358.94	220
1-5117	Астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч	кг	27 500	92.1165	2 533 204	0.0921	50	1	271.67	1 251
	Дулаалгын хөөсөнцөр 15 см	м2	29 500	785.7876	23 180 734	5.9720	50	3	477.72	142 647
1-0135	Замаск	кг	1 500	1456.3180	2 184 477	1.8350	50	2	358.94	32 932
1-5101	Заслалын тор	м2	850	965.0300	820 276	0.1062	50	1	271.67	1 442
1-0094	Пластмасан хадаас	ш	800	3081.5200	2 465 216	3.5437	50	2	358.94	63 600

57 107 505

339 990

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9003	Цахилгаан өрөм	2E002	3 200	636 026
1006	Эксоватор 0.15м3	0.74	20 160	14 999
	Буун шүршигч	9.6	500	4 781
2028	Автокран 5тн	0.15	59 489	8 872
2028	Автопишка	12	45 000	540 807
	Автомашин	0.16	3 453	541

1 206 026